01-11-18
01-12-18
01-01-19
01-02-19
01-03-19
01-04-19
07-04-19
01-05-19
01-06-19
01-07-19
01-08-19
01-09-19
01-10-19

Totale achterstand tot en met oktober 2019 bedraagt € 2.615,08
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Prolongatie maand november
Prolongatie maand december
Prolongatie maand januari
Prolongatie maand februari
Prolongatie maand maart
Prolongatie maand april
Afrekening stoeokkosten 2018
Prolongatie maand mei
Prolongatie maand juni
Prolongatie maand juli
Prolongatie maand augustus
Prolongatie maand september
Prolongatie maand oktober

205 68
146.92
205 68
205 68
20568
205 68
20568
205 68

-3'\.«L<'- G- = vz\g:,\xge:\\__j\&\’\?“C\

1«:.\8/16\\%

vz o el

2 aulba, G
\ M&.i’}_

“uvy o 36

R O 2GN v

—N N c;s\\'c_

C:S:J\i\kcfﬂ~r\g =N e iul Ve = m o 15‘““\5/

o2



